
 

UCHWAŁA NR      /        /17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia     maja 2017 roku 

 

 
 

 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 

2001 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa 

podlaskiego 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.
1
) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2016 r., poz. 1440 z późn. zm.
2
) - Sejmik Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje:  

 

 
 

 
 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 2001r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego                       

–  w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:   

1) pozycje 10 i 12 otrzymują brzmienie: 

Lp. Droga 

Nr 

Obszar powiat /miasto/ gmina Lokalizacja przebiegu w 

miastach 

Odcinek 

10. 659 Bielsk Podlaski – Wyszki – 

Topczewo – Hodyszewo – Nowe 

Piekuty – Droga 66  

 

-  powiat bielski 

 

-     miasto Bielsk Podlaski  

 

-     gmina Bielsk Podlaski  

-     gmina Wyszki 

   miejscowość Wyszki 

-     gmina Brańsk 

   

-  powiat  wysokomazowiecki 

 

-     gmina Nowe Piekuty 

  miejscowość Nowe Piekuty 

-     gmina Szepietowo 

 

 

 

 

 

 

 

ul. 11 Listopada 

 

 

 

ul. Bielska 

 

 

 

 

 

ul. Główna 

 

 

 

 

 

 

od ul. Adama Mickiewicza do 

granicy miasta  

 

 

 

 

 

12. 664 Augustów – Lipsk – Gr. Państwa  

 

- powiat augustowski 

 

-     miasto Augustów  

  

-     gmina Płaska 

-     gmina Sztabin 

-     gmina Lipsk 

 

 

 

 

 

ul. Obrońców Westerplatte 

 

 

 

 

od ul. Brzostowskiego do granicy  

miasta  

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260,  poz. 1948, z 2014 r. 

poz. 379. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255, poz. 

1948, z 2017 r.  poz. 191. 

 

 



 

 

2) dodaje się pozycje 32, 33 i 34 w brzmieniach: 

Lp. 
Droga 

Nr 
Obszar powiat /miasto/ gmina 

Lokalizacja 

przebiegu w miastach 
Odcinek 

32. 672 Przewięź – Sucha Rzeczka – 

Płaska – Mikaszówka – Gruszki 

– Rudawka 

 

- powiat augustowski 

 

-     gmina Płaska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33. 688 Tarnopol - Siemianówka 

 

- powiat hajnowski 

 

-     gmina Narewka 

 

  

34. 692 Drohiczyn – Sytki – 

Korzeniówka Duża – Skiwy 

Duże – Malinowo – 

Korzeniówka – Dziadkowice 

 

- powiat siemiatycki 

 

-     gmina Drohiczyn 

      miasto Drohiczyn   

 

-     gmina Siemiatycze 

-     gmina Dziadkowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Wojska Polskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

od ul. Wielkiego Księcia Witolda do 

granicy miasta 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 


